令和５年６月１日
関係学校長　様
東北高等学校体育連盟ソフトテニス専門部
部　長　　　猪　俣　一　教
（福島県立白川旭高等学校長）
第１７回東北高体連ソフトテニス専門部女子強化事業について（派遣依頼）
初夏の候、ますますご清栄のことと存じます。日頃よりの本専門部に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。
さて、本年度で第１７回となる東北高体連ソフトテニス専門部として女子の強化事業を下記の要領で開催いたします。つきましては、貴校女子ソフトテニス部監督及び選手をご派遣くださいますようお願い申し上げます。なお、本人には貴職よりお伝えくださいますよう重ねてお願い申し上げます。
記
１．主　催：東北高等学校体育連盟ソフトテニス専門部
２．目　的：東北地区の高校女子の競技力向上と全国高校総体での活躍を目指して実施する
３．期　日：令和５年７月１５日（土）10:00～17:00

令和５年７月１６日（日）9:00～16:00
４．会　場：岩手県　北上市和賀川グリーンパークテニスコート18面（TEL090-1063-2318 ）
５．宿　泊：参加各校でご対応ください
６．弁　当：希望する場合は参加申込書に記入すること（お茶付き税込み　１個６００円）
７．参加者：各県インターハイ参加選手及び強化選手など
８．参加料：一人　５００円（１日のみの参加でも同額）
９．参加申込：参加申込書を下記担当者へ６月２７日（火）までに送付すること
　　　　　　　岩手県立久慈東高等学校　安藤　綾二　宛
　　　　　　　ＦＡＸ　０１９４－５３－２５４０（添書不要）

　　　　　　　メール　ptf10-andou-ryouji@iwate-ed.jp
10．実施責任者：東北高体連ソフトテニス専門部
　　　　　　　　委員長　片　岡　　勝（青森県五所川原商業高等学校）
11．その他：できるだけメールでの申し込みをお願いします

（申し込みデータは岩手県高体連ソフトテニス専門部のＨＰからダウンロードできます）